日

※1　助成額算定根拠に、小数点第三位以下の数字があるときは、これを切り捨てます。また、消費税は含みません。
※2　助成上限額以内とし、1,000円未満を切り捨てます。 ※3　申請者が管理組合等の場合は記入してください。

（ 宛 先 ）

港 区 長 捨印

港区創エネルギー・省エネルギー機器等設置費助成金交付申請書

フリガナ

第１号様式（第５条関係）

年 月

電話番号

※区民・個人事業者は、本人が手書きしない場合は押印
※管理組合等は、管理組合名・理事長名・理事長印
※中小企業者は、会社名・代表者名・代表者印

港区創エネルギー・省エネルギー機器等設置費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

氏　　名 ㊞

申　請　者 住　　所
〒

中小企業者 個人事業者

２　設置予定機器等

機器等の種類
（該当する機器に○印）

助成額算定根拠　※1 交付申請額　※2

１　申請者区分
     （該当区分に○印）

区民 管理組合等

円

蓄電システム
（初期実効容量）

kWh 円

太陽光発電システム
（太陽電池の公称最大出力又は
パワーコンディショナの定格出
力のいずれか小さい値）

kW

円

高断熱サッシ
（戸数）※3 戸 （施工戸数）※3 戸

円

日射調整フィルム
（フィルム設置面積） ㎡

円
（設置に要する経費）

家庭用燃料電池システム(エネ
ファーム) （機器費）

円

円
（設置に要する経費） 円

管理組合等向けＬＥＤ照明
（設置に要する経費）

円 円

管理組合等向け高効率空調機器
（戸数） 戸

円
（設置に要する経費） 円

人感センサー付照明
（設置に要する経費）

円 円

事業所用高効率空調機器
（設置に要する経費）

円 円

円

３　設置場所等

設置場所所在地
（該当箇所に○印）

上記申請者住所と同じ場所

その他
〒
港区

省エネルギー診断結果に基づく
設備改修 （設置に要する経費）

円

共有又は賃貸、使用貸借

予定設置期間 着工 年 月 日

設置建築物の状況
（該当箇所に○印）

自己所有 管理組合等

５　交付決定通知送付先（申請者と異なる場合のみ御記入ください。）

〒　　　-

会社名・担当者名 電話番号

日

４　他機関への申請状況 （ある場合は、申請先機関名及び予定補助金額を御記入ください。）

申請先機関名
予定補助金額

無 有

完了 年 月